
STV 2024

Bezirksliga Damen 30 4er Dresden
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Kreischa 7 12:2 35:7 72:17 470:236
2 TV KP Klotzsche 7 12:2 31:11 62:29 423:282
3 SV TuR Dresden 7 8:6 22:20 53:41 424:306
4 Bad WH Dresden 7 6:8 19:23 40:48 332:358
5 SG ESV/Zschachwitz 7 6:8 16:26 36:55 316:414
6 1.TC Weinböhla 7 6:8 14:28 29:58 258:416
7 BW DD Blasewitz II 7 4:10 15:27 34:58 294:393
8 1. TC Pirna 7 2:12 16:26 33:53 291:403

Bemerkungen zur Gruppe
Die Punktspiele der Spielgemeinschaft ESV/Zschachwitz finden auf der Tennisanlage des TC Dresden-
Zschachwitz statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2024 10:00 1.TC Weinböhla TV Kreischa 0:6
So.
 

05.05.2024
 

09:00
 
09:00
09:00

SG ESV/Zschachwitz
Spielort: DD-Zschachwitz
1. TC Pirna
BW DD Blasewitz II

TV KP Klotzsche
 
Bad WH Dresden
SV TuR Dresden

1:5
 

1:5
4:2

Do. 09.05.2024 09:00
09:00
09:00
10:00

SV TuR Dresden
TV Kreischa
Bad WH Dresden
1. TC Pirna

TV KP Klotzsche
BW DD Blasewitz II
SG ESV/Zschachwitz
1.TC Weinböhla

4:2
6:0
6:0
2:4

So.
 

12.05.2024
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

SG ESV/Zschachwitz
Spielort: DD-Zschachwitz
TV KP Klotzsche
TV Kreischa
Bad WH Dresden

SV TuR Dresden
 
BW DD Blasewitz II
1. TC Pirna
1.TC Weinböhla

2:4
 

5:1
5:1
3:3

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00

Bad WH Dresden
SV TuR Dresden
BW DD Blasewitz II

TV Kreischa
1.TC Weinböhla
SG ESV/Zschachwitz

0:6
2:4
2:4

So. 02.06.2024 09:00 TV Kreischa SG ESV/Zschachwitz 6:0
Fr. 07.06.2024 19:00 1. TC Pirna SV TuR Dresden 3:3
So. 09.06.2024 09:00

13:30
 

TV KP Klotzsche
SG ESV/Zschachwitz
Spielort: DD-Zschachwitz

Bad WH Dresden
1. TC Pirna
 

6:0
4:2
 

Sa. 15.06.2024 13:30 1.TC Weinböhla SG ESV/Zschachwitz 1:5
So. 16.06.2024 09:00

09:00
13:30

TV Kreischa
BW DD Blasewitz II
SV TuR Dresden

TV KP Klotzsche
1. TC Pirna
Bad WH Dresden

2:4
1:5
5:1

So. 04.08.2024 09:00
09:00

1.TC Weinböhla
TV KP Klotzsche

BW DD Blasewitz II
1. TC Pirna

1:5
4:2

So. 25.08.2024 09:00
10:00
10:00

Bad WH Dresden
SV TuR Dresden
TV KP Klotzsche

BW DD Blasewitz II
TV Kreischa
1.TC Weinböhla

4:2
2:4
5:1
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