

## Bezirksliga Damen 30 4er Dresden

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Kreischa	7	12:2	35:7	72:17	470:236
2	TV KP Klotzsche	7	12:2	31:11	62:29	423:282
3	SV TuR Dresden	7	8:6	22:20	53:41	424:306
4	Bad WH Dresden	7	6:8	19:23	40:48	332:358
5	SG ESV/Zschachwitz	7	6:8	16:26	36:55	316:414
6	1.TC Weinböhla	7	6:8	14:28	29:58	258:416
7	BW DD Blasewitz II	7	4:10	15:27	34:58	294:393
8	1. TC Pirna	7	2:12	16:26	33:53	291:403

### Bemerkungen zur Gruppe

Die Punktspiele der Spielgemeinschaft ESV/Zschachwitz finden auf der Tennisanlage des TC Dresden-Zschachwitz statt.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 01.05.2024 10:00	1.TC Weinböhla	TV Kreischa	0:6
So. 05.05.2024 09:00	SG ESV/Zschachwitz Spielort: DD-Zschachwitz	TV KP Klotzsche	1:5
	09:00 1. TC Pirna	Bad WH Dresden	1:5
	09:00 BW DD Blasewitz II	SV TuR Dresden	4:2
Do. 09.05.2024 09:00	SV TuR Dresden	TV KP Klotzsche	4:2
	09:00 TV Kreischa	BW DD Blasewitz II	6:0
	09:00 Bad WH Dresden	SG ESV/Zschachwitz	6:0
	10:00 1. TC Pirna	1.TC Weinböhla	2:4
So. 12.05.2024 09:00	SG ESV/Zschachwitz Spielort: DD-Zschachwitz	SV TuR Dresden	2:4
	09:00 TV KP Klotzsche	BW DD Blasewitz II	5:1
	09:00 TV Kreischa	1. TC Pirna	5:1
	09:00 Bad WH Dresden	1.TC Weinböhla	3:3
So. 26.05.2024 09:00	Bad WH Dresden	TV Kreischa	0:6
	09:00 SV TuR Dresden	1.TC Weinböhla	2:4
	09:00 BW DD Blasewitz II	SG ESV/Zschachwitz	2:4
So. 02.06.2024 09:00	TV Kreischa	SG ESV/Zschachwitz	6:0
Fr. 07.06.2024 19:00	1. TC Pirna	SV TuR Dresden	3:3
So. 09.06.2024 09:00	TV KP Klotzsche	Bad WH Dresden	6:0
	13:30 SG ESV/Zschachwitz Spielort: DD-Zschachwitz	1. TC Pirna	4:2
Sa. 15.06.2024 13:30	1.TC Weinböhla	SG ESV/Zschachwitz	1:5
So. 16.06.2024 09:00	TV Kreischa	TV KP Klotzsche	2:4
	09:00 BW DD Blasewitz II	1. TC Pirna	1:5
	13:30 SV TuR Dresden	Bad WH Dresden	5:1
So. 04.08.2024 09:00	1.TC Weinböhla	BW DD Blasewitz II	1:5
	09:00 TV KP Klotzsche	1. TC Pirna	4:2
So. 25.08.2024 09:00	Bad WH Dresden	BW DD Blasewitz II	4:2
	10:00 SV TuR Dresden	TV Kreischa	2:4
	10:00 TV KP Klotzsche	1.TC Weinböhla	5:1